
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Podpora pracovníků formou supervize II 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2021-024358 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000529 

Část veřejné zakázky: Část 1 -12 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
8. 7. 2021 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Osoby oprávněné 

jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, 

palenik@pkvysocina.cz 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 3. 8. 2021 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace pro shora uvedené části této veřejné zakázky, 

a v souladu se zákonem a čl. 13 Zadávací dokumentace uvádí níže její přesné znění a 

v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den. 

V krycím listu nabídky máte na dodavatele 2 požadavky. A to za 1) doplnění internetové adresy 

výpisu z obchodního rejstříku dodavatele a za 2) doplnění internetové adresy výpisu ze 

Seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Jsem pouze OSVČ - podnikající fyzická osoba v oblasti supervize, koučingu a vzdělávání, 

která není zapsána v KSD ani v obchodním rejstříku. 

JE MOŽNÉ SE PŘESTO DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ HLÁSIT? 

 
 



 

2 

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 
V případě předložení nabídky podnikající fyzickou osobou se řádek krycího listu týkající se 

zápisu do obchodního rejstříku nevyplňuje (předpoklad se na takového dodavatele nevztahuje) 

a pokud dodavatel není zapsán do SKD (seznam kvalifikovaných dodavatelů), tak ani tento 

řádek se nevyplňuje. Dle čl. 6.2 zadávací dokumentace zadavatel připouští prokázání 

(profesní) kvalifikace doložením čestného prohlášení, přičemž může využít přílohy č. 2 

zadávací dokumentace. 

Podnikající fyzická osoba (OSVČ) může být účastníkem zadávacího řízení. 

Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. §98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu 

zadavatele. S ohledem na charakter vysvětlení zadávacích podmínek se lhůta pro podání 

nabídek neprodlužuje. 

V Jihlavě  

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

JUDr. Věra Švarcová  

vedoucí odboru sociálních věcí 

podepsáno elektronicky 


		2021-08-03T09:46:53+0200
	JUDr. Věra Švarcová




